2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу постановления Правительства
Забайкальского края от 6 июня 2018 года № 228 «О некоторых вопросах создания государственной информационной системы Забайкальского края «Управление проектной деятельностью в Забайкальском крае»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 6 июня 2018 года № 228 «О некоторых вопросах создания государственной информационной системы Забайкальского края «Управление проектной деятельностью в Забайкальском крае».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf